2020年 5月 11日

保護者 各位

東海大学付属市原望洋高等学校

                           後援会会長    若 林   慎 一

                                                     校  長      田 中     昇

2020年度 後援会定期総会について

 日頃より本校後援会活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

 さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、政府緊急事態宣言が 5 月末まで延長と

なりました。これにともない 5 月に予定しておりました「2020 年度後援会定期総会」は中

止させていただきます。つきましては、下記の通り、望洋通信システムを利用しオンライ

ンでお諮りする議案の承認確認をおこない、総会にかえさせていただきます。保護者の皆

様には、何卒ご理解、ご了承いただきたくお願い申し上げます。

記

１. 5 月 9 日（土）新旧役員へ望洋通信システムにて「2020 年度後援会定期総会資料」

と「2020年度後援会定期総会について」を配信

２. 5月 11日（月）在校生全保護者へ望洋通信システムにて「2020年度後援愛定期総会

について」を配信、ＨＰに掲載

３. 5月 30日（土）在校生全保護者へ望洋通信システムにて「2020年度後援会定期総会

資料」と「総会資料に対する承認および質問等の方法について」を配信し回答して

いただく

４. 6月 6日（土）臨時後援会役員会で回答を取りまとめ議案の承認確認

５. 6月 8日（月）在校生全保護者へ望洋通信システムにて議案の承認報告を配信、

ＨＰ掲載

※ 6 月以降、生徒が登校可能になった時点で「2020 年度後援会定期総会資料」について

は印刷物としてあらためて配布する予定です。

以上